
Pachet Ceaiuri UMS Ganesti

I.D.: 84946392

Data publicarii	18.07.23	Coduri CPV	15863000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.239,44 RON - 2.239,44 RON

Descriere: - DISTONOPLANT, Ceai punga 50g (N133): 96 cutii x Lei 6,72 = Lei 645,12 - Ceai GALBENELE, FL punga 50g (D113): 48 cutii x Lei 5,14 = Lei 246,72; - Ceai LAVANDA, FL punga 50g (N151): 96 cutii x Lei 6,38 = Lei 612,48; - Ceai SUNATOARE IB punga 50g (N148): 48 cutii x Lei 4,83 = Lei 231,84; - Ceai MACESE, FR (F183): 48 cutii x Lei 5,81 = Lei 278,88; - Ceai GHIMBIR & LAMAI VERZI, 20 plicuri: 60 cutii x Lei 3,74 = Lei 224,40
